

Otel: **4\* Turan Hotel vb.**

SNGL ODA	: 529,00 TL
EK YATAK	: 409,00 TL
3 - 6 YAŞ	: 379,00 TL
7-12 YAŞ	: 419,00 TL

TUR TARİHLERİ:

Gidiş – Dönüş Tarihleri		
<u>09 Mayıs - 10 Mayıs</u> <u>13 Haziran - 14 Haziran</u> <u>04 Temmuz - 05 Temmuz</u> <u>25 Temmuz - 26 Temmuz</u> <u>22 Ağustos - 23 Ağustos</u> <u>12 Eylül - 13 Eylül</u> <u>03 Ekim - 04 Ekim</u> <u>24 Ekim - 25 Ekim</u>	<u>30 Mayıs - 31 Mayıs</u> <u>20 Haziran - 21 Haziran</u> <u>11 Temmuz - 12 Temmuz</u> <u>08 Ağustos - 09 Ağustos</u> <u>29 Ağustos - 30 Ağustos</u> <u>19 Eylül - 20 Eylül</u> <u>10 Ekim - 11 Ekim</u>	<u>06 Haziran - 07 Haziran</u> <u>27 Haziran - 28 Haziran</u> <u>18 Temmuz - 19 Temmuz</u> <u>15 Ağustos - 16 Ağustos</u> <u>05 Eylül - 06 Eylül</u> <u>26 Eylül - 27 Eylül</u> <u>17 Ekim - 18 Ekim</u>

Otel: **4\* Turan Hotel vb.**

SNGL ODA	: 599,00 TL
EK YATAK	:459,00 TL
3 - 6 YAŞ	: 399,00 TL
7-12 YAŞ	: 449,00 TL

TUR TARİHLERİ:

Gidiş – Dönüş Tarihleri		
<u>23 Nisan - 24 Nisan</u>	<u>25 Nisan - 26 Nisan</u>	

# BEYPAZARI MUDURNU GÖYNÜK TURU

## 1 GECE 2 GÜN

**1.Gün: Bolu, Abant Gölü, Seben Yaylaları ,Mudurnu, Yıldırım Beyazıt Camii ve Hamamı, Keyvanlar Konağı, Armutçular Konağı, Saat Kulesi, Sünnet Gölü, Göynük, Akşemsettin Türbesi, Zafer Kulesi**

07.00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü

07.30 Mecidiyeköy Meydan Yapı Kredi Bankası Önü

08.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü Minibüs Yolu üzeri

08.15 Kartal Köprüsü Metro istasyonu yanı (e 5 Ankara istikameti)

08.30 Çayirova Mc Donald's Önü

09.00 İzmit Halkevi Otobüs Durağı (Ankara Yönü) önünden hareket ile yolculuğumuza başlıyoruz.

Keyifle geçen bir yolculuğun ardından, Taraklıya varıyoruz. Taraklı 18. yy sivil mimarimizin müdahale edilmeden korunduğu nadir beldelerimizden birisidir. Bizlerde bu bakir kasabayı gezmeye başlıyoruz. İlk önce 1930- 1970 arası okul olarak, 1970- 1988 yılları arası belediye binası olarak, 1988- 1996 yıllar arası hükümet konağı olarak hizmet vermiş Taraklı kaymakamlığı tarafından sonradan Kültür Evi olarak kullanılan tarihi binayı geziyoruz. Yöre kültürü hakkında ayrıntılı bilgi alıp şehir içinde dolaşmaya başlıyoruz, Kubbesi kurşun kaplı olduğundan halk arasında “Kurşunlu Camii” olarak anılan Yavuz Sultan Selim’ in Mısır Seferi sırasında Vezir-i Azamı Yunus Paşa tarafından 1517 yılında yaptırılan Yunus Paşa Camii ve yörenin ev modeli Fenerlihan gezileri sonrasında Fatih Sultan Mehmet’in hocası olan ve mikrobu ilk bulan kişi olan Akşemsettin’in memleketi, Göynük’e ulaşıyoruz. Şehirde Akşemsettin Türbesi’ni, Romalılar döneminden beri kullanılan hamamını ve 1923–1924 yılları arasında İstiklal zaferimizin anısına yapılmış Zafer Kulesini aşağıdan fotoğraflama imkânını buluyoruz. Göynük çarşılarında vereceğimiz alış veriş molasında yörenin meşhur Atom Fasulyesi’nden almayı unutmayınız. Göynük gezilerimiz sonrasında Çubuk Gölü’ne ulaşıyoruz. Etrafi yel değirmenleriyle çevrili bu güzel gölün kenarında rehberimiz eşliğinde bir yürüyüş yapıyoruz. Çubuk Gölü’nden ayrılıp, Mudurnu’ya doğru giderken, 820 metre rakımda bulunan Sünnet Göl’de bir mola vereceğiz. Sünnet Göl’e ulaştığımızda, Ankara ve İstanbul gibi iki büyük kente çok yakın bir noktanın nasıl bu kadar bakir kalabildiğine hayret edeceksiniz. Burada rehberimiz eşliğinde yapacağımız yürüyüş ve vereceğimiz serbest zaman sonrasında, Osmanlı döneminden kalma eserleri kadar tavuk çiftlikleriyle de ünlü olan Mudurnu’ya varıyoruz. Burada ilk olarak Osmanlı’nın ilk dönem eserlerinden olan Yıldırım Beyazıt Camii ve Hamamını geziyoruz. Bu gezilerin ardından bölgedeki Rumlardan etkilenerek yapılan Keyvanlar Konağı ve Armutçular Konağı’ni dışardan görüyoruz. Mudurnu’daki gezimizi bakırcılar ve eski çarşıları gezerek tamamlayacağız. Saat Kulesi’nin panoramik olarak görülmesinin ardından, Seben Yaylalarını takip ederek, Bolu’nun incisi Abant Gölü’ne ulaşıyoruz. Göl kıyısına geldiğimizde çeşitli aktivitelere ekstra olarak katılabilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz yürüyüş yapabilir, dileyenlerse fayton veya atla gezinti yapabilirler. Abant Gölü gezimizin ardından otelimize yerleşiyoruz.

**Sabah Kahvaltısı:** Güzergâhımız üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)

**Öğle Yemeği:** Göynük’te Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)

**Akşam Yemeği:** Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.

**Mesafe:** Toplam kat edeceğimiz mesafe 410 km.

**Otele Giriş Saati:** 17:30 – 18:30

**2.GÜN: Beypazarı, Hıdırlık Tepesi, Beypazarı Evleri, Yaşayan Müze, Alaattin Sokağı, Kurşunlu Camii, İncirli Camii, Suluhan, Gümüş Telkari Atölyesi, İnözü Vadisi**

Sevgili Konuklar; Osmanlı mimarisini aynen koruyan ve gelenekleri ile görenekleriyle Osmanlıyı yaşamaya devam eden ilçemiz, Beypazarı’na ulaşıyoruz. Şehri yukarıdan izleyebileceğimiz en iyi nokta olan Hıdırlık Tepesi’ne çıkıyor ve şehrin panoramik fotoğrafını çekiyoruz. Ardından yaklaşık 3000 tarihi konağın bulunduğu eski Beypazarı’nda gezintiye çıkıyoruz. Örnek bir Beypazarı Evi olan yaşayan müzeyi geziyoruz. Burada bulunan Yaşayan Müze’de, dileyen konuklarımız Ebru Sanatı’ni öğrenip hoca eşliğinde kendi ebrusunu yapabilir, isteyenler kurşun döktürüp bu Türk geleneğini yaşayabilirler. Küçük misafirlerimizse Hacivat Karagöz oynatarak bu kültürümüzle eğlenceli vakit

geçirebilirler. Adı gibi yaşayan, yaşatan müzede müthiş keyif alacaksınız. Gezerken her katında bölgenin yaşamını anlatan örnekler göreceksiniz. Yaşayan Müze gezimizin ardından, Kurşunlu Camii ve İncirli Cami'yi dışardan görüp, Alaattin Sokağı'na giriş yapıyoruz. Beypazarı'na ait yöresel tüm ürünleri bulabileceğiniz, onlarca tarihi konağı fotoğraflayabileceğiniz bu güzel sokakta sizleri biraz serbest bırakacağız. Suluhan Önü'nde kurulan tezgahlarda havuç lokumu, erişte, kuru baklava ve tarhana gibi tüm ürünleri bulabilirsiniz. Günün sonunda ise Gümüşçüler Çarşısı'na gidiyor ve yörenin gümüş telkâri takılarından alma şansını buluyoruz. Öğle yemeğinde bölgenin yöresel yemeklerini tatma fırsatı bulacaksınız. Özellikle tarhana çorbası, yaprak sarma, güveç ve 80 katlı ev baklavası. Öğle yemeği sonrasında İnözü Vadisi'nde yapacağımız gezinti sırasında, kendinizi İç Anadolu Bölgesi'nde değil de, sanki Karadeniz'deymiş gibi hissedeceksiniz. Tüm gezilerimizin ardından dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam saatlerinde sizleri aldığımız noktalara bırakıyor ve bir başka tur programımızda yeniden görüşmek üzere, hoşça kalın diyoruz.

**Sabah Kahvaltısı:** Otel'de alınacaktır. (Ücrete dâhildir)

**Öğle Yemeği:** Beypazarı'nda Ekstra Olarak Alınacaktır.

**Akşam Yemeği:** Güzergâhımız üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)

**Toplam Tur Mesafesi :** Turumuzun Bu Gününde Toplamda 300 km Yol Katedeceğiz.

**İstanbul'a Varış Saati:** 22.00–23.00 Varış saati (Yol ve Hava şartlarına göre değişiklik gösterebilir.)

### **Tur Ücretine Dâhil Olan Hizmetler**

- Lüks araçlar ile ulaşım
- Araç içi ikramlar
- Belirtilen otellerde 1 gece yarım pansiyon konaklama
- Otellerde alınacak olan sabah kahvaltısı ve akşam yemekleri
- Zorunlu seyahat sigortası
- Profesyonel Rehberlik ve yardımcı rehberlik hizmetleri
- Milli Park Girişleri ve Otoparklar

### **Tur Ücretine Dâhil Olmayan Hizmetler**

- Müze Ören Yeri Girişleri ( Müze Kart tavsiye edilir.)
- Müze Kart
- Mola tesislerinde alınan sabah ve akşam yemekleri
- Tüm öğle yemekleri
- Yemeklerde alınacak içecekler
- Minibar harcamaları

### **MÜZE KART**

Müzekart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına verilen bir karttır. Bir yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığı'na bağlı olan tüm müzelerde ve ören yerlerinde geçerli olup ücretsiz ziyaret sağlar. İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya, Konya, Çanakkale, Muğla, Aydın ve Denizli'de bulunan ve kart makinesine sahip olan müzelerden kimlik ibrazı ile indirimli Müzekart 30 TL, tam Müzekart 70 TL ücret karşılığında alınabilir.

### **İNDİRİMLİ MÜZE KART**

T.C. vatandaşı olan Öğrenciler, öğretmenler, gaziler, şehit ve gazilerin eş ve çocukları, engelliler ile bir refakatçisi, er ve erbaşlar, basın kimlik kartı sahipleri, seyahat acentesi sahibi ve sorumlu müdürleri, kokartlı turist rehberleri, Kültür Bakanlığı personeli ve emeklileri ile eş ve çocukları kimliklerini ibraz etmeleri durumunda 30 TL ücret karşılığında satın alabilirler

## GENEL BİLGİLER

### AÇIKLAMALAR

Gezi süresi hareket ve dönüş günü dâhil olmak üzere 1 gece 2 gün olup, 1 gece otel konaklaması bulunmaktadır. Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rehber gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket programdır. Ayrı düşünülemez. Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde tur iptal olur. Böyle bir durumda şirketimiz misafirlerimize 1(bir)gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. 0-6 yaş çocuk indirimini iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır. T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez.

### 1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI KAPSAMI

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.

### ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

MERCEDES TRAVEGO/TOURİSMO 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, zadet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz)

NEOPLAN CITYLINER/TOURLINER 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, zadet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz)

MITSUBISHI SAFIR 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, zadet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz)

**TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.**